完 了 届

年  月  日

千葉県知事     様

住 所

氏 名

（法人にあっては、所在地、名称、代表者の氏名）

下記のとおり、県立         自然公園特別地域内（普通地域内）の

許可行為（届出行為）が完了したのでお届けします。

記

１ 行 為 地

２ 行 為 の 種 類

※該当するものに○をつ

けてください。

・仮設の工作物の（新築・改築・増築）

・工作物の（新築・改築・増築）

・木竹の伐採

・鉱物の採掘又は土石の採取

・土地の形状変更

・広告物等の掲出、設置又は表示

・水面の埋立又は干拓

・屋根、壁面又は橋等工作物の色彩変更

・乗入れ規制地域内での車馬若しくは動力船の使用又は航

空機の着陸

・物（土石、廃棄物、再生資源、再生部品）の集積

３ 許可（受理）年月日・

番 号

年  月  日

第     号

４ 添 付 書 類

※添付する書類に☑をつ

けてください。

□写真（別添のとおり）

□住民票（個人住宅を建築し、行為地に住所を移した方は

住民票を提出してください。該当しない方は提出不要で

す。）